Universidade Federal do Oeste da Bahia

Secretaria de Assuntos Estudantis

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DO RECURSO DO EDITAL INTERNO Nº 06/2020
SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL EQUIPAMENTOS (Programa Interligar)

Edital de Inclusão nº 01/2020

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB),

no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital Interno Nº 06/2020 – Auxílio Inclusão Digital

Equipamentos (Programa Interligar), publica o resultado das análises dos recursos interpostos por

estudantes inscritos no referido edital de inclusão número 01/2020.

MATRÍCULA CURSO RESULTADO

MOTIVO

2020016594 Artes Visuais Deferido Atendeu as exigências do edital.

151108009
Matemática

Deferido Atendeu as exigências do edital.

2017007190
Medicina

Deferido Atendeu as exigências do edital.

151502021
Medicina veterinária

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

2018014420
Medicina veterinária

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

2020011417
Matemática

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.2,

pois, não foram encontradas

matrícula/inscrição em curso do

Programa Transversalidade e ou

componentes curriculares ofertados de

maneira remota

151502024
Medicina veterinária

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

2019002424
Bacharelado Interdisciplinar

em Humanidades

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.2,

pois, não foram encontradas

matrícula/inscrição em curso do

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Secretaria de Assuntos Estudantis

Programa Transversalidade e ou

componentes curriculares ofertados de

maneira remota

2018010600
Agronomia

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

2019006058
Geografia

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.2,

pois, não foram encontradas

matrícula/inscrição em curso do

Programa Transversalidade e ou

componentes curriculares ofertados de

maneira remota

2019002030
Bacharelado Interdisciplinar

em Humanidades

Indeferido Não atendeu aos requisitos do item 2.1.

do edital que trata do cadastro prévio no

Programa de Apoio Financeiro ao

Estudante - PAFE, com renda familiar

per capita de até 0,5 salário mínimo

Em 15 dezembro de 2020.

Adriano Rodrigues Brandão Correia

Secretário de Assuntos Estudantis